РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРУМЧИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 17

От  « 02 » марта  2017 года                                                                                        д. Загатуй

«О присвоении адреса»

 Руководствуясь Уставом муниципального образования «Курумчинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку для индивидуального жилищного строительства общей площадью 2000 кв. м. присвоить адрес: Иркутская область, Баяндаевский район, д. Хиней, ул. Приречная, 35.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник МО «Курумчинский».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  И. о. главы  МО «Курумчинский»                                                                  Р. Б. Шарланова